REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshit Collaku, Tel: OB00 9999, Fax: 042 228-516. Website: waw hidan gov.al, E-mail infordhidaa sov o

Mr. Indeksi
né ILDKP
dhe Viti
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (8 interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe 1€ [EBmijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolline
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt,9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

F uni\slun i

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKEATA E RRETHIT GIYQESOR BERAT. LAGITI) KORRIKL™

Data e emérimit n& funksionin g€ kryen Data e doréézimit t& deklaratés

01/07/1994 19/03/2014

NEé bazé & nenit 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin ¢ pasurive, 1@
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané i€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté,

Nénshkrimi

"Period iR fetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
HUR];M] I KRLIIMIT

—

—_—

* Objekti i deklarimit (Neni 4. efrmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe - drejtat reale mbi to;
h) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vegant& mbi 500 000 leke;
¢} vierdn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zoiérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté 18 huaj;

Nése kv formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ne fotokopje té ti,

“Pericdik Vietor ™ 3



—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| .LPELLUMB ZAIMI :Te ardhurat neto nga paga e viti
| 2013 ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Beral.

1.070.000
leke(njemilione e shtate
dhjetemije)

| 2.Merita Zaimi :Te ardhuar neto nga paga e viti 2013,si
| specialite ne Keshillin ¢ Qarkut Berat.

260.000 leke (dygind e
gjashtedhjete mije)

3.0siana Zaimi:Te ardhurat neto nga paga e vit
| 2013,specialiste ne Bordin e Kullimit Berat.

297.000 leke (dvqind e
netedhjete e shtate mije)

\\

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té iy,

“Perwdik Vieror ™




DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda d' jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri n€ 31 Dhjetor t& vitit i€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqvrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialiletin e tyre.

|.Kontrata ¢ sipermarjes se banese ne 11.700 euro
| Tirane date 12.06.2007, ne vazhdimi. (njembedhjetemije
i ¢ shtategind)

Nexe ky format éshié | pamiafiueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né fotokopfe (é tij,

Pellumb Zaimi ki

“Perwdih Vietor ™ §



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Br Reshit Collako, Tel: GR0 9999 Fax: (42 228-516, Website: www hidaa. pov al, F-maal: infoerhida, poy .ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fEmijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 (& Ligjit nr,904%, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas. ™

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 91, t& ligjiit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g té verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja MERITA SEJAT ZAIMI bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Pellumb Ferit Zaimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim 3
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrinfi | ¢
=
o L e - -

‘PeriodikVetar ™ N

|
|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, p8rmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t€ veganil b 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me viers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
lek& ose  né valuté té huaj;

Neéwe ky farmar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje ré rij.

g

“Periodik ewor " i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
l_ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe pjestmarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & viut 1@
deklarimit.

| I.Merita Zaimi:Te ardhura neto nga paga per vitin | 260.000 leke
| 2013.specialite ne Keshillin e Qarkut Berat. (dyqindegjashtedhjetemije)

|l

-‘_-_-_-_-_'_'_‘—-—-—.-

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor @ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
= T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.

!

" Peripdik )V jeror © i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshin Qoltaku, Tel. 0800 YR, Fox: 042 228-516, Website: www hidangoy al, D-mail: infodehidaa gov.al

L“; LOKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja. fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim n€
bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

J|

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Péroiithshém i [LDKP-sé€, g€ t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurii€, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojngé né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Osiana Pellumb Zaimi hashkéshort/e O]
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Pellumb Ferit Zaimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim H
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X
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“Perivdih Vet



NDRYSHE‘[ET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me viert 1 veganté mbi 500 000 leke;
¢l vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, n& llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nese ky format ésheé i pamyafin. o, vazhdoni e plotésoni né forokopje @ tij.

“Periodik/Vieor ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

1.0siana Zaimi:Te ardhura neto nga paga per | 297.000
vitin 201 3. specialite ne Burdin ¢ Kullimit Berat. | leke(dyqindenentedhjeteeshtatemije)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURI DIKE DHE F iZIKE

|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime linanciare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese kv formar éshté | pamjafnueshim, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Osiana Zaimi -"-" {QLL{{

— :: |
Il SHPENZIMET E DEKLARUESHME L
—_— |

“Periodin Vietor'

I



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adbresa: BroReshil Collaku, Tel: O8O0 9999, Fux: Da2 22K-516, Website: waww.hidaa.gov.al, E-mml: infoerhidea, gov.n

\
né ILDKP |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.904%, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas..

—
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé& 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
logaring time,

Shtetasi/sja Rene P 'umhb Zaimi bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit.K]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Pellumb Ferit Zaimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Muk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n& emrin tim E

"Periodik Fetar' 16



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  n@ valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe 1é 1j.

Rev it et |

“Feriodik Viewar



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

"Periodid Viewar "




